
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Santa Helena 

Portaria no 048, de 04 de julho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria n° 0895, de 08 de maio de 2017, do Reitor 
da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Memorando n° 019/DIREC-SH, de 04 de julho de 
2017, 

RESOLVE 

Designar, a partir de 03 de julho de 2017, o servidor VITOR ALEX 
ALVES DE MARCHI, matrícula SIAPE n° 1266975, como responsável pelo 
Departamento de Extensão - DEPEX do Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa Helena 

CARLOS BE 	MUCELIN 
.-'biretor-Geral 


